АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 августа 2020 г. № 23

Об утверждении мест сбора и графика вывоза
твердых коммунальных отходов

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4
Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 № 1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Главы
муниципального образования «Пыбьинское» от 31.01.2020г. № 07 «Об
утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Пыбьинское» и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального
образования «Пыбьинское», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Пыбьинское», Администрация муниципального образования
«Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить реестр мест сбора и график вывоза твердых коммунальных
отходов с мест сбора, расположенных на территории муниципального
образования «Пыбьинское», согласно Приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Балезинский район» в разделе
муниципальные поселения «МО «Пыбьинское».

3. Постановление от 31.01.2020 г. № 08 «Об утверждении мест сбора и
графика вывоза твердых коммунальных

4. Контроль за выполнением на
собой.

Глава муниципального
образования «Пыбьинское»

^читать утратившим силу,
овления оставляю за

В.Л. Русских

%<иsX<D
О

со<N

2 s x o> ч bj ® s о a  x С 21 н о ОС

сЗСГ
ОUоО!о<N03НО
£*исЗinон
О

<ио«оXКJ3Ю3Су
2я
XсаИО
S3Онюо
SоXл
сSяЯж>,
Sосо
Н
оЗсоОоа3оа«(UЯОнX3Xо(Da4оЗ
Онио<и<DОн

 ̂*нК Кч  Л о н
к  о

2<D Яс

S « л ̂о Ни я М ft 3 h  « S

О a .
о cd о  cd
к z r R  =T
a к cd к

о Ef О
0)

«
ISXcd о  и О о W3 Н
Он

D3
оаоь3иа

<и2
оаg3ца

4)2
оа
ОН2U5

<о3
оа
Он2иа

и2
оа
ОН3ма

w
Яяоч

X 03и я яя о Й » W
t-f о^  Юо о

н
ооS

К КI 2«> 2 СО Я
О S  М О)
Й юЮ До Е

^  ig 1 Т" sВ

0? <D
S  О*

О  X Я J3
I s io 3 I = о Е< I* »

055Xяо.н0 S1
S2 ч <

о к и  я я оЛ I Xс; се оев оа ICO SS Q -оЯ «ю
5 ю fi5 о С><п V
S

05 оX  ̂* Xй 5о- £н0
s1
s  Sч
<

Й 'О5 ю 2 * оС5

5 £Я °

§. *2 ± ю
>> ° i  S

ан
ояхs
Sч<

0.̂2
ID j£о С

«О
а
Оч
н
о<U2X<Якян
оя
Он<инЬй
СЗ&XXяио1)тяяXиноО)3яя
(Яtc

X
ъ «S я 2

На й &
$  §  *

н О
S! Н
я /и я о я чО) сз
О ч
Й сга« и о я
Й Si-О чя я я оa3 X

Я
Он

х2
Яя0)>—Г ^  & «
i  &|
а ю
Он

лI
Воч
С

0)ян3
Онио
С

-оноUчоtC
-он
о
Оня

оU&
5

ЧО 40 40 4 0 4 0 4 0

ня
О,U

ня
ОнU

нX>.
п .и

нI
C l

нх
C l

>>
О.и

о«осо3
Он

X

чогл
О
о

ГА
iГ)

(Nm(Nип
О
°\CNт

ч~)"*?т
оON(N

00
оог-чо
о
°\ri

(N
оONCN

(Nc*~)(NIT)
ОÔ(N

Г-
ON

sON̂c-T
oo
ON
ONl>un

ON
OO
ONl>

(NT3"
ON
ONl>m

о
ч о
oo

in

oo
ON
ONr̂4in

cscdX
<L)n §- о ^ . oo

П

ccc3
XX
<D
Си
^  OO• 43 ^г- C3

в?
К
-D

P  ̂Я 2
S5 ^Я ч

Кcd
Xa>
a .
<D r^-

• *3 ^r->,X ч

I  *S  jЮ Ю3 3 e С

К
аж

да
я

ср
.

м
ес

яц
а

К
аж

да
я

ср
.

м
ес

яц
а

1,3

вт
ор

ни
к

м
ес

яц
а

1,3

вт
ор

ни
к

м
ес

яц
а

1,
3^

вт
ор

ни
к

м
ес

яц
а

1,3

вт
ор

ни
к

м
ес

яц
а

Бы
то

вы
е

Б
ы

то
вы

е

Б
ы

то
вы

е

Б
ы

то
вы

е

Б
ы

то
вы

е

Б
ы

то
вы

е

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
«П

ы
бь

ин
ск

ое
»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
«П

ы
бь

ин
ск

ое
»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
«П

ы
бь

ин
ск

ое
»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
«П

ы
бь

ин
ск

ое
»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
«П

ы
бь

ин
ск

ое
»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
«П

ы
бь

ин
ск

ое
»

О

д.
 В

ер
х-

К
ес

ты
м

О

д.
 П

од
бо

р
н

ов
о

О О О

о о о о о -

40 40 40 40 40 40

Гр
ун

т

Г
ру

нт

Гр
ун

т

Г
ру

нт

Г
ру

нт

Г
ру

нт

52
,9

18
86

1

52
,8

85
26

6

52
,9

84
03

6

52
,9

73
98

1

52
,9

74
44

9

52
,9

74
44

9

57
,9

94
4

57
,9

55
66

58
,0

85
38

58
,0

88
07 О

00<о
оо"1Г) 58

,0
85

01

ул
.

им
ен

и
Н

ур
ы

за

А
са

но
ва

,
ст

ро
ен

ие

№

2а ул
.

Ро
дн

ик
ов

ая

д.

10
/2

ул
.

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Д.
6

ул
.

П
ол

ев
ая

Д.

13
/1

ул
.

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

д.
24

К
ла

дб
ищ

е
д.

П
од

бо
рн

ов
о